
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронних торгів
№UA-EA-2017-04-24-000086-c

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: eauction.brizol.net

Номер лоту: Q82447b2582

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО "ВСЕУКРАЇНСЬКИЙ АКЦІОНЕРНИЙ БАНК"

Статус торгів: не відбулися

Найменування активів (майна) лоту: Земельні ділянки за адресою: Київська область,
Вишгородський р-н, с.Сухолуччя, вул.Гагаріна, 10 та позабалансові цінності, а саме: Земельна
ділянка загальною площею 0,2501га, кадастровий №3221888301:16:119:0101, для ведення
особистого селянського господарства (накладено обтяження) Земельна ділянка загальною площею
0,2500га, кадастровий №3221888301:16:119:0102, для будівництва і обслуговування житлового
будинку (накладено обтяження) Цінності на позабалансі: Форми 377, 377А (2 185 шт.)

Початкова ціна реалізації: 702 219.28 ГРН з ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 35 110.96 ГРН

Учасники електронних торгів: учасники відсутні

Протокол електронних торгів сформовано: 09.05.2017 20:00:41

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


